

## Rytterparkens Grundejerforening – Beretning 2022-2023

Endnu et år er gået – meget stille og roligt set fra formandens side.

Vi har heller ikke i det forgangne år afholdt egentlige bestyrelsesmøder, der har ikke været det store at diskutere – og det har vi så klaret via e-mail. Generelt fungerer det fint – tak for indsatsen til Boye, Henrik, Pia og Søren.

Hjemmesiden fortsætter som hidtil Henrik fortsætter med at sende mails ud baseret på de mailadresser han har stående i systemet, og suppleret med de mailadresser Pia får indberettet – Vi mangler stadig lidt mailadresser – send endelig en opdatering til [pjastitz@gmail.com](mailto:pjastitz@gmail.com), også hvis I skifter mailadresse.

Ud over kassererens tilbagevendende indsats med at holde styr på medlemmer og hente kontingentet ind, og rykke formanden for bilag, så er tilstanden af vejene, det der har fyldt mest for bestyrelsen.

I efteråret tog vi fat på Entreprenørfirmaet VAM – bl.a. havde vi en akut dyn rende oppe på bakken. I løbet af året har de også revet vejene en gang, og endelig har vi nu fået lavet en ny faskine mellem Rytterparken 21 og 25.

Vi har også haft fat på en kloakmester til at spule dræn ned ved Rytterparken 30-34.

Her i foråret har vi diskuteret rigtig meget belægning – støttet op med forskellige gode input fra Mogens i nr. 2 – det vender vi tilbage til under forslagene.

Badebroen kom vel op lørdag d. 24. september, og i det fine vejr stillede Bjarne og Ellen op med ristede pølser på stranden – tak til alle for indsatsen.

Den 29. april kom badebroen ud igen den 30. april, der var som vanligt et rigtig fint fremmøde, og bagefter serverede Anita en dejlig hjemmelavet suppe – igen tak for indsatsen – både med broen og suppen.

Forsommeren blev igen varm og tør – som i 2018, så Skt. Hans bålet ”gik op i røg” og i hvert fald ingen flammer. Da denne situation nok kan forudses at gentage sig besluttede vi at holde Skt. Hans alligevel.

Det blev alligevel en hyggelig Skt. Hans aften, med Midsommervisen og Føllesangen, øl og vand samt nogle gode snakke.

Siden sidste sommer er der handlet 2 huse – Et stort velkommen herfra til Rytterparken 17 og Rytterparken 30.

Skulle man have behov for at komme i kontakt med bestyrelsen, så er man altid velkommen til at sende en mail (adresserne står på hjemmesiden) og ellers lægge en seddel i formandens postkasse (på Ryttervej 3)